Администрация ЧЕКРУШАНСКОГО сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» февраля 2025 года                                                                                   № 9
с. Чекрушево
О внесении изменений в Постановление Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 09.02.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 09.02.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» внести следующие изменения:

В подпункте 13 пункта 29 подраздела 10 раздела II слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чекрушанского сельского поселения                                          И.В. Корнев